П Р И К А З

    от  09 апреля  2025г.                                  с.Кольцово                                                   № 95 – о/д

Об утверждении   графика

проведения консультаций

по подготовке к ГИА-2025

в  9 и 11 классах

     В соответствии с планом мероприятий по подготовке к государственной итоговой

аттестации  по образовательным программам основного общего образования и основного

среднего образования , в целях эффективной подготовки выпускников 9 и 11 классов к

прохождению государственной итоговой аттестации в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   график проведения консультаций по подготовке к ГИА для обучающихся  9 и

11 класса(Приложение 1 )

2.  Заместителю директора по УВР  Муратовой Э.И.:

2.1. Ознакомить учителей –предметников и классных руководителей с утвержденным

графиком проведения консультаций по подготовке к ГИА.

2.2. Осуществлять контроль за проведением консультаций по подготовке к ГИА  для

обучающихся 9 и 11 классов согласно графика.

2.3. Разместить график консультаций  по подготовке к ГИА обучающихся на сайте школы

3. Классным руководителям 9 и 11 классов  Османовой А.Ш. и Золкину С.Н.:

3.1.Ознакомить обучающихся , родителей (законных представителей) обучающихся с

графиком проведения консультаций по подготовке к ГИА.

3.2. Осуществить контроль  за посещением консультаций обучающимися.

4. Контроль  исполнения приказа  возложить  на заместителя директора  по УВР Муратову

Э.И.

Директор                                                                                      М.В.Фадеева

  С приказом ознакомлены:______    Э.И.Муратова         «_____»__________2025г
                                                               А.Ш.Османова       «_____»__________2025г

                                                                С.Н.Золкин            «_____»__________2025г

                                              ______    И.А.Марченкова     «_____»__________2025г

                                                               В.Н.Буткалюк         «_____»__________2025г
                                                                С.Н.Золкин             «_____»__________2025г

                                                                Н.Я.Фатеева           «_____»__________2025г

                                                                И.А.Андреева        «_____»__________2025г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА »

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Приложение

к приказу от 09.04.2025г. № 95-о/д
График консультаций

 по подготовке учащихся 9 класса к ГИА по русскому языку

 в формате ОГЭ  на 2024/2025 учебный год

Дата проведения Время проведения Место проведения

09.04.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка

14.04.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
16.04.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
23.04.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
25.04.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
28.04.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
30.04.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
05.05.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
07.05.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
12.05.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
14.05.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
19.05.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
21.05.2025  10.00 Кабинет русского языка
26.05.2025 10.00 Кабинет русского языка
28.05.2025 10.00 Кабинет русского языка
02.06.2025 10.00 Кабинет русского языка

Учитель                                                                                                                                 В.Н.Буткалюк

.
График консультаций

 по подготовке учащихся 9 класса к ГИА по математике

 в формате ОГЭ  на 2024/2025 учебный год

Дата проведения Время проведения Место проведения

09.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики

11.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
15.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
18.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
22.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
25.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
29.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
06.05.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
13.05.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
16.05.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
20.05.2025 09.00-10.00 Кабинет математики
23.05.2025 09.00-10.00 Кабинет математики
27.05.2025 09.00-10.00 Кабинет математики
30.05.2025 09.00-10.00 Кабинет математики
02.06.2025 09.00-10.00 Кабинет математики

Учитель                                                                                                                                 Н.Я.Фатеева

График консультаций

 по подготовке учащихся 9 класса к ГИА по биологии

 в формате ОГЭ  на 2024/2025 учебный год

Дата проведения Время проведения Место проведения

11.04.2025 15.15-16.00 Кабинет химии

15.04.2025 15.15-16.00 Кабинет химии

18.04.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
22.04.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
25.04.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
29.04.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
06.05.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
13.05.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
16.05.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
20.05.2025 11.00-12.00 Кабинет химии
23.05.2025 11.00-12.00

Учитель                                                                                                                                 Муратова Э.И.

.
График консультаций

 по подготовке учащихся 9 класса к ГИА по географии

 в формате ОГЭ  на 2024/2025 учебный год

Дата проведения Время проведения Место проведения

09.04.2025 15.15-16.00 Кабинет географии

11.04.2025 15.15-16.00 Кабинет географии
16.04.2025 15.15-16.00 Кабинет географии
18.04.2025 15.15-16.00 Кабинет географии
23.04.2025 15.15-16.00 Кабинет географии
25.04.2025 15.15-16.00 Кабинет географии
30.04.2025 15.15-16.00 Кабинет географии
07.05.2025 15.15-16.00 Кабинет географии
14.05.2025 15.15-16.00 Кабинет географии
16.05.2025 15.15-16.00 Кабинет географии
21.05.2025 11.00-12.00 Кабинет географии
23.05.2025 11.00-12.00 Кабинет географии
28.05.2025 11.00-12.00 Кабинет географии
30.05.2025 11.00-12.00 Кабинет географии

Учитель                                                                                                                                 Марчекова И.А.

График консультаций

 по подготовке учащихся 11 класса к ГИА по русскому языку

 в формате ЕГЭ  на 2024/2025 учебный год

Дата проведения Время проведения Место проведения

03.04.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка

04.04.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
11.04.20125 15.15-16.00 Кабинет русского языка
18.04.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
25.04.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
07.05.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
16.05.2025 15.15-16.00 Кабинет русского языка
23.05.2025 11.00-12.00 Кабинет русского языка
29.05.2025 11.00-12.00 Кабинет русского языка

Учитель                                                                               А.Ш. Османова

График консультаций

 по подготовке учащихся 11 класса к ГИА по математике

 в формате ЕГЭ  на 2024/2025 учебный год

Дата проведения Время проведения Место проведения

09.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
11.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
15.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
18.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
22.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
25.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
29.04.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
06.05.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
13.05.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
15.05.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
20.05.2025 15.15-16.00 Кабинет математики
23.05.2025 09.00-10.00 Кабинет математики
26.05.2025 09.00-10.00 Кабинет математики

Учитель                                                                                           Н.Я.Фатеева
График консультаций

 по подготовке учащихся 11 класса к ГИА по обществознанию

 в формате ЕГЭ  на 2024/2025 учебный год

Дата проведения Время проведения Место проведения

09.04.2025 15.15-16.00 Кабинет обществознания
11.04.2025 15.15-16.00 Кабинет обществознания
16.04.2025 15.15-16.00 Кабинет обществознания
18.04.2025 15.15-16.00 Кабинет обществознания
23.04.2025 15.15-16.00 Кабинет обществознания
25.04.2025 15.15-16.00 Кабинет обществознания
30.04.2025 15.15-16.00 Кабинет обществознания
07.05.2025 15.15-16.00 Кабинет обществознания
14.05.2025 15.15-16.00 Кабинет обществознания
16.05.2025 15.15-16.00 Кабинет обществознания
21.05.2025 15.15-16.00 Кабинет обществознания
23.05.2025 10.00-11.00 Кабинет обществознания
26.05.2025 10.00-11.00 Кабинет обществознания

Учитель                                                                                            И.А.Андреева
График консультаций

 по подготовке учащихся 11 класса к ГИА по биологии

 в формате ЕГЭ  на 2024/2025 учебный год

Дата проведения Время проведения Место проведения

11.04.2025 15.15-16.00 Кабинет химии

15.04.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
18.04.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
22.04.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
25.04.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
29.04.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
06.05.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
13.05.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
16.05.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
20.05.2025 15.15-16.00 Кабинет химии

21.05.2025 15.15-16.00 Кабинет химии
23.05.2025 09.00-12.00 Кабинет химии
26.05.2025 09.00-12.00 Кабинет химии
02.06.2025 09.00-12.00 Кабинет химии
04.06.2025 09.00-12.00 Кабинет химии

Учитель                                                             Э.И.Муратова